Протокол № 2
заседания  Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для обеспечения муниципальных нужд администрации Морховского сельского поселения.

     д.Морхово                                                                                          09 июля  2014 года

                                                                                                                 11 час. 00 мин.

Присутствовали  члены   комиссии:

	Голошубов Павел Павлович – Глава администрации Морховского сельского поселения, председатель комиссии;

Степанова Ирина Владимировна – ведущий специалист администрации Морховского сельского поселения, заместитель председателя  комиссии;
Петрова Наталья Николаевна – главная служащая администрации Морховского сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии

Егорова Галина Владимировна – заместитель Главы администрации Морховского сельского поселения;
Минина Валентина Александровна – служащая администрации Морховского сельского поселения.

Присутствуют  5  члена комиссии из 5-ти. Кворум имеется.

Комиссия правомочна.
            1.Наименование предмета конкурса

Электронный аукцион на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по нанесению горизонтальной разметки
Повестка дня

       Рассмотрение первых частей заявок на участие в электронном аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по нанесению горизонтальной разметки
      Заказчик: администрация Морховского сельского  поселения,
      Место нахождения: 175289, Новгородская область, Холмский район, д.Морхово, ул.Звездная, д.5
      Процедура рассмотрения первых частей заявок  на участие в электронном аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по нанесению горизонтальной разметки происходила 09 июля 2014 года, начало  в 11 часов 00 минут (по московскому времени)  по адресу: 175284, Новгородская область, Холмский район, д.Морхово, ул.Звездная, д.5, кабинет Главы поселения.

      В процессе проведения процедуры рассмотрения первых частей заявок  Заказчиком велась аудиозапись.

      На момент окончания срока подачи заявок на участие в электронном аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по нанесению горизонтальной разметки не было подано ни одной заявки.
       В соответствии с частью 16 статьи 66  Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", электронный аукцион на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по нанесению горизонтальной разметки признается несостоявшимся.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и на электронной торговой площадке Сбербанк-АСТ и хранению в течение трех лет.

	Подписи:
Председатель комиссии     __________________ П.П.Голошубов

Заместитель председателя ________________     И.В.Степанова

Секретарь комиссии           __________________ Н.Н.Петрова

Члены комиссии                 __________________ Г.В.Егорова

                                              __________________В.А.Минина